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---------- Videresendt e-post ---------
Fra: Hanne Grete Ringstad <hgr@vilvite.no>
Dato: tir. 25. jun. 2019 kl. 15:55
Emne: Generalforsamling 2019
Til: Kjell.Bernstrom@persok.uib.no <Kjell.Bernstrom@persok.uib.no>, Berit.Rokne@hvl.no
<Berit.Rokne@hvl.no>, Rune.Haugsdal@hfk.no <Rune.Haugsdal@hfk.no>, torh@bergen-chamber.no
<torh@bergen-chamber.no>, Engelsen, Atle <Atle.Engelsen@jdecoffee.com>, Kirsti Robertsen Aarøen
<Kirsti.Aaroen@uib.no>, Finans.Eiendom.Eierskap@bergen.kommune.no
<Finans.Eiendom.Eierskap@bergen.kommune.no>, lene.merethe.ulvestad@hvl.no <lene.merethe.ulvestad@hvl.no>,
Bård Sandal <Bard.Sandal@hfk.no>, hfk@hfk.no <hfk@hfk.no>, marit.warncke@bergen-chamber.no
<marit.warncke@bergen-chamber.no>, Johnson, Øyvor <Oyvor.Johnson@bergen.kommune.no>, Harm-
Christian.Tolden@bergen.kommune.no <Harm-Christian.Tolden@bergen.kommune.no>
Kopi: Lars Leegaard Marøy <llm@vilvite.no>, kr@bmfstiftelse.no <kr@bmfstiftelse.no>, Bjørg Kristin Selvik
<Bjorg.Kristin.Selvik@hvl.no>, Dan Femoen (dan.femoen@fagjuristene.no) <dan.femoen@fagjuristene.no>,
Espen.Gamlund@uib.no <Espen.Gamlund@uib.no>, gijoh@equinor.com <gijoh@equinor.com>, ome@wr.no
<ome@wr.no>, Gudrun Ljones <gudrun.ljones@gmail.com>, atle (atle@bergen-chamber.no) <atle@bergen-
chamber.no>, Eli Rye <elrye@equinor.com>, Erik Thulin (et@nomadic.no) <et@nomadic.no>,
Gro.Anita.Fonnes.Flaten@hvl.no <Gro.Anita.Fonnes.Flaten@hvl.no>, Kjartan Jh Olafsson
(kjartan.olafsson@uib.no) <kjartan.olafsson@uib.no>, rasmus.laupsa.rasmussen@gmail.com
<rasmus.laupsa.rasmussen@gmail.com>, roaldonarheim <roaldonarheim@hotmail.com>,
rosmarivaldersnes@gmail.com <rosmarivaldersnes@gmail.com>
 

Hei,
 
Vedlegger protokoll og vedtekter fra årets generalforsamling 4. juni.
 
Vedlegger også notat med oppsummering av orientering som ble gitt i forkant av generalforsamlingen.



 
Merk dere datoen 20. november for ekstraordinær generalforsamling med påfølgende presentasjon av VilVite 2.0.
Invitasjon kommer når det nærmer seg!
 
God sommer – og velkommen til VilVite.
 
 
Vennlig hilsen
Hanne Grete Ringstad
Økonomisjef
+47 92 03 40 02
www.vilvite.no
Følg oss på Facebook, Twitter og Instagram

 
 


